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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51324029E

2. Data e Regjistrimit 24/01/2025
3. Emri i Subjektit STREAM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/01/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 23/01/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rrugën e Kavajës,  Ndertesa nr.209 , H.1 , 
Njesia Administrative nr.7 ,  1023 ,  Tiranë  , Shqipëri. 1023

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Konsulencë, projektim dhe supervizim, tregti, import 
eksport. Studime, hidrologjike, hidroteknike, gjeologjike, 
hidrogjeologjike, rurale, topografike, ndërtimi, arkitektonike, 
organizime seminaresh, trajnim. Konsulence ne fushen e 
ndertimit dhe menaxhimit te projekteve. Konsulence ne 
fushen e energjise dhe burimeve te rinovueshme. Konsulence 
ne fushen e Modelimeve hidrologjike, Modelimeve 
Hidraulike, Perpunimit dhe vezhgimeve me Imazhe 
satellitore, Rreziqeve natyrore, Permbytjeve, zjarreve ne 
pyje, Sistemeve te monitorimit te dhenave.Konsulence ne 
fushen e Vleresimit dhe auditimit te ndikimit ne mjedis dhe 
sociale. Konsulence dhe veprimtari në pasuritë e 
paluajtshme. Teknologji të Qëndrueshme, Inxhinieri dhe 
Menaxhim Projektesh. Zhvillimin e zgjidhjeve inovative dhe 
miqësore me mjedisin.Ofrimi i teknologjive moderne dhe 
qasjeve natyrore të përmirësimit te efikasitetit dhe 
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qëndrueshmërisë në fushën e inxhinierise  me qëllim që të  
sigurohen projekte  rezistente ndaj ndryshimeve klimatike 
dhe fatkeqësive natyrore. Shoqëria për përmbushjen e 
qëllimeve të saj mund gjithashtu, si shembull por pa u 
kufizuar:                             të nënshkruajë marrëveshje , të 
marrë hua ,të financojë projekte të ndryshme fitim prurëse ,  
të financojë  palët e lidhura dhe cdo gjë  tjetër  që  
konsiderohet  të jetë e  nevojshme  nga asambleja e 
përgjithshme. 
Klodian Zaimi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 23/01/2025 Deri: 22/01/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Klodian Zaimi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: STREAM
E-Mail: contact@streamcons.com  
Telefon: 0672155234  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-405390-01-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=209FC6E8-3033-47D0-AD59-30967E42CB8A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB17FF5F-F619-4995-8EC2-9C6D43E3B38F


3

Datë: 02/10/2025


